
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 21.04.2011 № 3345 «О создании комиссии по рассмотрению обраще-

ний религиозных объединений по вопросам земельных и имущественных отно-

шений» 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, избранием депутатов Совета депутатов города Новосибир-

ска седьмого созыва, руководствуясь Уставом города Новосибирска,                       

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению мэрии города Новосибирска 

от 21.04.2011 № 3345 «О создании комиссии по рассмотрению обращений рели-

гиозных объединений по вопросам земельных и имущественных отношений» 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.08.2011 № 7539, 

от 14.09.2012 № 9473, от 06.05.2013 № 4342, от 15.10.2013 № 9773, от 17.12.2014 

№ 11166, от 14.10.2015 № 6185, от 12.09.2016 № 4099) изменение, изложив его в 

редакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.10.2021  №       3661    

 



Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 19.10.2021 № 3661 
 

 

Приложение 1  

к постановлению мэрии  

города Новосибирска 

от 21.04.2011 № 3345 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению обращений религиозных объединений  

по вопросам земельных и имущественных отношений 

 

Захаров Геннадий Павлович – первый заместитель мэра города Новоси-

бирска, председатель; 

Щукин Игорь Викторович – начальник управления общественных свя-

зей мэрии города Новосибирска, замести-

тель председателя; 

Терентьева Марина Николаевна – начальник отдела по взаимодействию с 

религиозными организациями и нацио-

нально-культурными автономиями и ор-

ганизациями управления общественных 

связей мэрии города Новосибирска, сек-

ретарь. 

Члены комиссии: 

Антонов Ростислав Валерьевич – депутат Совета депутатов города Новоси-

бирска; 

Дерюгин Константин Юрьевич – начальник управления муниципального 

имущества мэрии города Новосибирска; 

Конкин Яков (Иаков) Юрьевич  – протоиерей, благочинный III Градского 

благочиния Новосибирской Епархии Рус-

ской Православной Церкви (по согласова-

нию); 

Ложкин Александр Юрьевич – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии города 

Новосибирска – начальник управления ар-

хитектурно-художественного облика горо-

да мэрии города Новосибирска, главный 

архитектор города; 

Мироненко Евгений Сергеевич – заместитель начальника Главного управ-

ления архитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска – начальник 

отдела застройки городских территорий; 



2 

Савоськин Александр Алексеевич – заместитель начальника департамента зе-

мельных и имущественных отношений мэ-

рии города Новосибирска – начальник 

управления по земельным ресурсам мэрии 

города Новосибирска; 

Тетенова Надежда Васильевна – инокиня, референт Новосибирского Епар-

хиального Управления по администра-

тивным вопросам Новосибирской Епар-

хии Русской Православной Церкви (по 

согласованию). 

____________ 


